
２０２０年１２月１８日 

ライオン株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症対策への支援について 

～日本赤十字社に 1 億円を寄付～ 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔み申し上げます。

罹患された方々には心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早く平癒されますようお祈り

申し上げます。 

 

ライオン株式会社（代表取締役社長・掬川 正純）は、全国の医療機関等にて感染拡大防止の

最前線でご尽力されている医療従事者の皆さまを支援したいと考え､日本赤十字社に１億円の支

援金を寄付いたします｡ 

 

今後も当社は、グループ一丸となって感染拡大防止に努めながら、衛生、清潔関連商品の安

定供給と暮らしに役立つ衛生情報を発信してまいります。 

 

以 上 


